[image: ]
ОТДЕЛ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ
Г. ДИВНОГОРСК

ПРИКАЗ

«22» апреля 2025 года 									   № 52
г. Дивногорск

О присвоении спортивных разрядов

На основании п. 1 ч. 1 ст. 9, ч. 7 ст. 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приложения № 10 «Нормы, требования и условия их выполнения по виду спорта «Сноуборд», утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 14 декабря 2022 года № 1216, в соответствии с п. 3.45., п. 5.3.9. Положения об отделе физической культуры, спорта и молодежной политики администрации г. Дивногорска, утвержденного решением Дивногорского городского Совета депутатов от 26.05.2016 № 7-83-ГС,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам по видам спорта согласно приложению.
2. Опубликовать Приказ на официальном сайте города Дивногорска (https://divnogorsk.gosuslugi.ru/)
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста Бойцову И.Н.

Исполняющий обязанности
начальника отдела							        О.Л. Сумцова

Приложение к приказу
отдела физической культуры,
спорта и молодежной политики
администрации города
от 22.04.2025 № 52

[bookmark: _GoBack]
Список спортсменов по виду спорта, выполнивших второй спортивный разряд, на основании требований и нормативов Единой всероссийской спортивной классификации

	СНОУБОРД:

	1. Филиппов Матвей Александрович

2. Максимова Ксения Алексеевна

	КГБУ ДО СШОР по горнолыжному спорту и сноуборду
им. В.И. Махова

КГБУ ДО СШОР по горнолыжному спорту и сноуборду им. В.И. Махова

	Еремин Д.Н.

Еремин Д.Н.

	Первенство  «Сибирского федерального округа» юноши 10-12 лет, 2012-2014г. Параллельный слалом
(3 место)

Первенство Красноярского края. Девушки 13-14 лет, 2010-2011г. Параллельный слалом-гигант (3 место)

Список спортсменов по виду спорта, выполнивших третий спортивный разряд, на основании требований и нормативов Единой всероссийской спортивной классификации
	СНОУБОРД:

	1. Юдина Мария Алексеевна

	КГБУ ДО СШОР по горнолыжному спорту и сноуборду
им. В.И. Махова
	Еремин Д.Н.
	Первенство Красноярского края. Девушки 10-12 лет, 2012-2014 г. Параллельный слалом-гигант (4 место)

	2. Филиппова Алина Денисовна

	КГБУ ДО СШОР по горнолыжному спорту и сноуборду
им. В.И. Махова
	Добровольская Ю.Б.
	Первенство Красноярского края. Девушки 10-12 лет, 2012-2014 г. Параллельный слалом (4 место)

	3. Бирюкова Дана Денисовна

	КГБУ ДО СШОР по горнолыжному спорту и сноуборду
им. В.И. Махова
	Добровольская Ю.Б.
	Первенство Красноярского края. Девушки 10-12 лет, 2012-2014 г. Параллельный слалом-гигант (5 место)

	4. Мороз Софья Михайловна

	КГБУ ДО СШОР по горнолыжному спорту и сноуборду
им. В.И. Махова
	Еремин Д.Н.
	Первенство Красноярского края. Девушки 10-12 лет, 2012-2014 г. Параллельный слалом (5 место)

	5. Губайдулина Милана Владимировна

	КГБУ ДО СШОР по горнолыжному спорту и сноуборду
им. В.И. Махова
	Еремин Д.Н.
	Первенство Красноярского края. Девушки 13-14 лет, 2010-2011 г. Параллельный слалом-гигант (7 место)

image1.png